吉首大学2017年公开招聘新疆籍少数民族学生专职辅导员
资格审查通过人员名单公示

    按照《吉首大学2017年新疆籍少数民族学生专职辅导员专项公
开招聘公告》 要求，经学校公开招聘工作小组严格审查，现将资格审查通过人员名单及有关事项公示如下：
1、资格审查通过人员名单：阿依图尔孙·图尔孙、斯迪克·图尔荪、艾山江·阿布都卡迪尔、库都力克·卡迪尔、依力亚尔·地里木拉提、吾斯曼江·吾买尔、奥布力塔力普·牙库普、于苏白·阿不都热衣木、帕克迪丽·艾萨江、迪力木热提·依克然木、阿布都萨拉木·买买提、买尔旦·毛吾兰、麦尔孜亚木·伊米尼江、祖力甫哈尔·亚科甫、阿里米热·阿不都热依木。
2、考试拟于近期举行，具体考试时间及相关事宜另行通知，请考生密切留意人事处网页关于考试工作的通知。
公示期为3天（2017年12月18月至12月20日），如有异议，请在公示期内实名书面向我校公开招聘领导小组办公室或纪检监察室反映。
咨询电话：0743-2198013（吉首大学公开招聘领导小组办公室）
监督电话：0743-8564814（吉首大学纪检监察室）

                         吉首大学公开招聘工作小组办公室
                                2017年12月18日